
 

 

 

 

 

LAS LAPS LAULAB 2026 

Saku Valla lauluvõistluse juhend 
 

 

Saku valla laste lauluvõistlus Las Laps Laulab 2025 toimub P 12. aprillil kell 11-16, 

Teaduse 1, Saku Valla Kultuurikeskuse Saku saalis. 

 

Saku Valla lauluvõistlusel LAS LAPS LAULAB võivad osaleda kõik Saku vallas elanike 

registrisse kantud lapsed, olenemata sellest, kus nad õpivad. Eelkooliealiste laste puhul võivad 

osaleda nii kodused kui ka lasteaialapsed. 

 

Registreerimine lõppeb 1. aprillil 2026 

Ankeedi leiate: https://forms.gle/PrHoofMB9NQL8NME9 

Telefoni teel ja paberkandjal registreerimist ei toimu.  

  

VANUSERÜHMAD  

Lauluvõistlusel arvestatakse lapse vanust seisuga 14.05.2026 

Vanusegrupid:  

3-4 aastased  

5-6 aastased  

7-9 aastased  

10-12 aastased  

13-15 aastased  

16-18 aastased ( 19 kui õpib veel gümnaasiumis)  

Kui vanuserühmas pole osalejat, siis teise vanuserühma lauljaga asendada ei ole lubatud 

 

REPERTUAAR  

Laul peab olema lapsele sobiv, arvestades tema vanust ja võimeid.  

NB! Palun laulu pikkust registreerimisankeedil märkida täpselt (nt 2:35, kooloniga) 

 

SAADE SAKUS, Las Laps Laulab lauluvõistlusel. 

Ka sellel aastal on laululaste saateks päris BÄND. Bändi juhiks on Tõnis Tüür. Koosseis: 

trumm, klahvpill, bass. Selle tarbeks palume lisada registreerimisel ka laulunoodi PDF faili ja 

võimalusel ka MP3, siis edeneb L 11. aprilli lavaproov kiiremni ja paremini. Kõik 

eritingimused tuleb kindlasti teatada korraldajatele aegsasti ette ja arvestada tuleb 

kohapealsete võimalustega!   

 

PROOVID  

Iga laps saab võimaluse teha BÄNDIGA proovi L 11. aprillil 2026.Täpne kellaaeg eelnevalt 

kokku leppida. Kontserdipäeval proove ei toimu!               

 

HINDAMINE  

* Lauljaid hindab 3-liikmeline žürii.  



* Hindamisele lähevad:  

• musikaalsus (intonatsioon)  

• selge diktsioon  

• elementaarne laulutehnika (fraasitunnetus, hingamine)  

• individuaalsed hääle omadused (tämber, ulatus)  

• terviklik interpretatsioon (dünaamika, saatja ja laulja koostöö, laulu sõnumi edastamine 

kuulajatele, emotsionaalsus) jms. 

* Igas vanuserühmas hinnatakse tüdrukuid ja poisse eraldi 

* Zürii otsuse alusel antakse välja igas vanuserühmas kolm auhinnalist kohta. Esimese 

preemia saaja esindab Saku valda lauluvõistlusel „Harjumaa Laululaps 2025“ 
 

* Žüriil on õigus jätta väljaandmata vanuserühma esimest preemiat vastava tasemega lauljate 

puudumisel. 

* Žürii otsus on lõplik ja edasikaebamisele ei kuulu!  

* Žürii kutsub kokku Saku Valla Kultuurikeskus 

 

AUHINNAD 

Auhinnalised kohad on iga vanuserühma kolm parimat, tüdrukute ja poiste arvestuses eraldi. 

Žüriil on õigus anda välja eripreemiaid. Kõik osalejad saavad kingituse ja tänukirja.  

 

Võistluste ajakava pannakse ülesse kodulehele hiljemalt 7. aprilliks 2026 

Võistluse päeval on igal osalejal võimalik lahti laulda oma ruumis, mida jagatakse mõne teise 

osalejaga. 

 

Kohtumiseni! 

info: maria.mand@sakuvald.ee, tel 53016480 
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